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Kroon / Brugdeel
Prijzen zijn inclusief modellen - 10 werkdagen 

Kroon / brugdeel monolitisch
Kroon / brugdeel opgebakken 

OMSCHRIJVING PRIJS P/ELEMENT

Zirkonium/Lithiumdisilicaat 
Zirkonium/Lithiumdisilicaat 

€ 250,- 
€ 340,- 

Facing 
Prijzen zijn inclusief modellen - 10 werkdagen

Facing monolitisch 
Facing opgebakken 

Lithiumdisilicaat 
Lithiumdisilicaat 

€ 250,- 
€ 340,- 

Inlay/ Onlay 
Prijzen zijn inclusief modellen - 10 werkdagen

Inlay/ Onlay monolitisch Lithiumdisilicaat  € 250,- 

Etsbrug 
Prijzen zijn inclusief modellen -10 werkdagen 

Etsbrug dummy monolitisch Etsbrug
dummy opgebakken Etsbrug
vleugel 

Zirkonium/Lithiumdisilicaat/Onedel 
Zirkonium/Lithiumdisilicaat/Onedel  
Zirkonium/Lithiumdisilicaat/Onedel  

Implantologie 
Prijzen zijn inclusief modellen - 10/15 werkdagen

Monolitische kroon op originele interface verschroefd
Opgebakken kroon op originele interface verschroefd

Monolitische kroon op individuele interface verschroefd
Opgebakken kroon op individuele interface verschroefd 

Monolitische kroon op individueel abutment
gecementeerd 
Opgebakken kroon op individueel abutment
gecementeerd 

Zirkonium/Lithiumdisilicaat
Zirkonium/Lithiumdisilicaat

Zirkonium/Lithiumdisilicaat
Zirkonium/Lithiumdisilicaat

Zirkonium/Lithiumdisilicaat

Zirkonium/Lithiumdisilicaat

Combinatiewerk 
Zonder wax-up en mal

1 kroon/facing + kleurbepalen en afbakken
2 kronen/facings + kleurbepalen en afbakken
4 kronen/facings + kleurbepalen en afbakken 
6 kronen/facings + kleurbepalen en afbakken
8 kronen/facings + kleurbepalen en afbakken
10 kronen/facings + kleurbepalen en afbakken

wax-up en mal

2 elementen met 3 modellen en putty mal 
4 elementen met 3 modellen en putty mal 
6 elementen met 3 modellen en putty mal
8 elementen met 3 modellen en putty mal
10 elementen met 3 modellen en putty mal

Zirkonium/Lithiumdisilicaat
Zirkonium/Lithiumdisilicaat
Zirkonium/Lithiumdisilicaat
Zirkonium/Lithiumdisilicaat
Zirkonium/Lithiumdisilicaat
Zirkonium/Lithiumdisilicaat

€ 452,-
€ 870,-
€ 1706,-
€ 2542,-
€ 3378,-
€ 4214,-

€ 150,-
€ 196,-
€ 242,-
€ 288,-
€ 334,-

Individuele prijslijst 2024
BASIS MATERIAAL

€ 585,- 
€ 675,- 

€ 675,-
€ 765,-

€ 695,-

€ 780,- 

€ 250,- 
€ 340,- 
€ 120,- 

01-03-2024 tot 01-03-2025
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OMSCHRIJVING PRIJS P/ELEMENT

Combinatiewerk implantologie met ind. interface 
Zonder wax-up, mal en afdrukstift

1 implantaat kroon + kleurbepalen en afbakken
2 implantaat kronen + kleurbepalen en afbakken
3 implantaat kronen + kleurbepalen en afbakken 
4 implantaat kronen + kleurbepalen en afbakken
5 implantaat kronen + kleurbepalen en afbakken
6 implantaat kronen + kleurbepalen en afbakken

Zirkonium/Lithiumdisilicaat
Zirkonium/Lithiumdisilicaat
Zirkonium/Lithiumdisilicaat
Zirkonium/Lithiumdisilicaat
Zirkonium/Lithiumdisilicaat
Zirkonium/Lithiumdisilicaat

€ 877,-
€ 1720,-
€ 2563,-
€ 3406,-
€ 4249,-
€ 5092,-

Individuele prijslijst 2024
BASIS MATERIAAL

01-03-2024 tot 01-03-2025


